
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oa&J5 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SIMARA MOREIRA, matrícula nO 18.927, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Siqueira Campos,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-H, na
Comissão de Assuntos Fundiários. (LP).

2 - EXONERAR CLAUDIO MARQUES DE PAULA, matrícula nO
18.865, do cargo de Assessor de Comissão, CL-H, da Comissão de Assuntos
Fundiários, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13, da
Seção de Atendimento e Cadastro/FASCAL. (LP).

3 - EXONERAR RAIMUNDA NONATA DA COSTA NASCIMENTO,
matrícula nO 19.705, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Atendimento e
Cadastro/FASCAL, bem como NOMEÁ-LA para o Cargo Especial de Gabinete, CL-13,
do gabinete parlamentar do deputado Siqueira Campos. (LP).

4 - EXONERAR RAYSA CESAR DE ARRUDA, matrícula nO 19.491,
do cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de Modernização e
Informática. (LP).

25 de abril de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 4 Ato do Presidente nO 233/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 25 de abril de 2012, que trata da exoneração/nomeação de FÁBIO
PEREIRA DE SOUSA, matrícula nO 19.361.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CNE-01
: Chefe de Gabinete, CNE-01

2 - Errata do item 3 Ato do Presidente nO 235/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 26 de abril de 2012, que trata da exoneração/nomeação de
RAIMUNDA NONATA DA COSTA NASCIMENTO, matrícula nO 19.705.

ONDE SE LÊ : (LP)
LEIA-SE : (RQ)

Brasília, ,2r de a iI de 2012.
I I

Deputado p/
Preside t


